ПИНЮГСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
4 – ГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 22.04.2022 № 61/234
пгт Пинюг

Об исполнении бюджета

Пинюгского городского поселения

за 2021 год
            На основании ст. 22, 44 Устава Пинюгского городского поселения Подосиновского района Кировской области Пинюгская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пинюгского городского поселения (далее – бюджет поселения) за 2021 год:

1.1. общий объем доходов бюджета поселения в сумме 10 608,9 тыс. руб.,

1.2. общий объем расходов бюджета поселения в сумме 10 860,9 тыс. руб.,

дефицит бюджета поселения в сумме 252,0 тыс. руб.

2. Утвердить в пределах общего объема поступления доходов бюджета поселения, установленного пунктом 1.1 настоящего решения, отчетные показатели поступления доходов бюджета поселения за 2021 год по налоговым и неналоговым доходам по статьям, подстатьям, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджета поселения, согласно приложению 1 к настоящему решению. Прилагается.

3. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета поселения, установленного пунктом 1.2 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения за 2021 год согласно приложению 2. Прилагается.
4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета за 2021 год согласно приложению № 3. Прилагается.
5. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения за 2021 год согласно приложению 4. Прилагается.
6. Утвердить отчетные показатели по источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 2021 год согласно приложению 5. Прилагается.
7. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области.

Глава Пинюгского
городского поселения                                                                 М.В. Диланова